
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa wyposażenia klimatyzacyjno-wentylacyjnego 
do szkolnych pracowni kształcenia w dwóch zawodach: 

technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej oraz technik chłodnictwa i klimatyzacji.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 18

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932820931

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Młodych Techników 58

1.5.2.) Miejscowość: Wrocław

1.5.3.) Kod pocztowy: 53-645

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wachowska@zs18.wroc.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs18.wroc.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa wyposażenia klimatyzacyjno-wentylacyjnego 
do szkolnych pracowni kształcenia w dwóch zawodach: 
technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej oraz technik chłodnictwa i klimatyzacji.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b8fd61e-fae8-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157538/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157538/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 17:51

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00028235/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni kształcenia w zawodzie technik urządzeń i
systemów energetyki odnawialnej oraz technik chłodnictwa i klimatyzacji, w ramach projektu
„Zawodowa 18”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni kształcenia w zawodzie technik urządzeń i
systemów energetyki odnawialnej oraz technik chłodnictwa i klimatyzacji realizowana jest w
ramach projektu „Zawodowa 18”

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146283/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZS18.PZ18.11.21

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 360724,77 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 37494,02
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia KLIMATYZACYJNO-
WENTYLACYJNEGO (zwanego dalej „wyposażeniem”) - w tym: narzędzi, oprzyrządowania i
sprzętu oraz materiałów i surowców, do szkolnych pracowni kształcenia w dwóch zawodach:
technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej oraz technik chłodnictwa i klimatyzacji, tj.:
a) Chłodnica kanałowa freonowa do kanałów Ø 200 – 4 sztuki
b) Chłodnica (nagrzewnica) kanałowa do kanałów Ø 200 wodna/glikolowa – 4 sztuki
c) Elektryczna nagrzewnica kanałowa do kanałów okrągłych Ø 200 – 4 sztuki
d) Przepustnica kanałowa (kryza) Ø 100 regulowana – 4 sztuki
e) Przepustnica kanałowa (kryza) Ø 200 regulowana – 4 sztuki
f) Wentylator kanałowy Ø 100 do rur PCV – 4 sztuki
g) Wentylator kanałowy Ø 200 wraz z podstawą mocującą (do rur Spiro) - 4 sztuki
h) Elektryczny nawilżacz powietrza – 4 sztuki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157538/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



i) Pompka wodna zanurzeniowa – 4 sztuki
j) Kanałowy nawilżacz powietrza – 4 sztuki
k) Stacja do serwisowania klimatyzacji – 2 sztuki
l) Zbiornik na wodę (płyn chłodzący 10 litrów) – 4 sztuki

2. Szczegółowy opis wyposażenia wraz z jego zestawieniem ilościowym zawiera Załącznik nr 1
do swz („OPZ – Wyposażenie Klimatyzacyjno-Wentylacyjne”).

3. Do wyposażenia muszą być dołączone wszystkie akcesoria i wyposażenie dodatkowe
wskazane w Załączniku nr 1 do swz.

4. Dostarczone wyposażenie musi być fabrycznie nowe, kompletne, nieużywane,
nieregenerowane, nienaprawiane, wolne od wad i usterek fizycznych oraz prawnych, a także
obciążeń osób trzecich.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39717200-3 - Urządzenia klimatyzacyjne

42513200-7 - Urządzenia chłodnicze

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, postępowanie o udzielenie zamówienia
publicznego unieważnia się jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.
W przedmiotowym postępowaniu cena oferty najkorzystniejszej (tj. Supply24 Sp. z o.o. - 99
999,00 zł brutto – jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu), przewyższa kwotę, jaką
Zamawiający może przeznaczyć na jego sfinansowanie (tj. 40 800,00 zł brutto), a Zamawiający
nie może tej kwoty zwiększyć do ceny oferty najkorzystniejszej.
Mając na uwadze powyższe należy uznać, iż zachodzi przesłanka do unieważnienia
postępowania na wskazanej powyżej podstawie prawnej. 
Zamawiający, informuje, iż stosownie do dyspozycji art. 86 ust. 3 ustawy – bezpośrednio przed
otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego
zamówienia, tj. kwotę w wysokości: 40 800,00 zł brutto.
Zamawiający informuję, iż do przedmiotowego postępowania zostały złożone 2 oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157538/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 99999,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 99999,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157538/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa wyposażenia klimatyzacyjno-wentylacyjnego  do szkolnych pracowni kształcenia w dwóch zawodach:  technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej oraz technik chłodnictwa i klimatyzacji.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół nr 18
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932820931
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Młodych Techników 58
	1.5.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.5.3.) Kod pocztowy: 53-645
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wachowska@zs18.wroc.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zs18.wroc.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b8fd61e-fae8-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157538/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 17:51
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00028235/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146283/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZS18.PZ18.11.21
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 360724,77 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 37494,02 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 99999,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 99999,00 PLN



